[image: image1.png]

Совет Андреевского муниципального округа города Севастополя

I созыв                                            Х  сессия                             2014 – 2016 гг.

РЕШЕНИЕ

                                      № 10/61
  06 октября  2015 года                                                                  с. Андреевка

Об утверждении форм для разработки

муниципальных программ во

внутригородском муниципальном

образовании города Севастополя

Андреевский  муниципальный округ

                В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский  муниципальный округ, Законом города Севастополя от 09.12.2014 г. № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Совет Андреевского муниципального округа
                                                                     РЕШИЛ:
1.Утвердить форму «Сведения о составе и значениях целевых показателей муниципальной программы» (Приложение 1).

            2.Утвердить форму «Перечень мероприятий Муниципальной Программы» (Приложение 2).
3.Утвердить форму «Плановые значения целевых показателей Муниципальной Программы» (Приложение 3).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на  Главу ВМО Андреевский  МО Валуева И.Н.
Председатель Совета

Андреевского муниципального округа

И.Н. Валуев
                                                                                                         Приложение № 1

                                                                                     к решению Совета   Андреевского

       муниципального  округа города Севастополя

                                                                                     «Об утверждении форм  для разработки

                                                                                     муниципальных программ во внутригородском

                                                                                     муниципальном образовании города Севастополя

        Андреевский  муниципальный округ»

        от 06 октября 2015 года  № 10/61

СВЕДЕНИЯ    О СОСТАВЕ  И  ЗНАЧЕНИЯХ   ЦЕЛЕВЫХ    ПОКАЗАТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ    ПРОГРАММЫ
	№
п/п
	Наименование

программы
	Срок

реализации

программы
	Нормативно-правовые  акты
	Ответственный  исполнитель

программы

Председатель Совета

Андреевского муниципального округа

И.Н. Валуев

Приложение № 2

                                                                                     к решению Совета   Андреевского

       муниципального  округа города Севастополя

                                                                                     «Об утверждении форм  для разработки

                                                                                    муниципальных программ во внутригородском

                                                                                    муниципальном образовании города Севастополя

      Андреевский  муниципальный округ»

                                                                                    от  06 октября 2015 года  № 10/61

ПЕРЕЧЕНЬ  МЕРОПРИЯТИЙ   МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ

	№

п/п
	  Дата
	Наименование

мероприятия
	Объем

финансирования,

тыс.руб.
	Описание

мероприятия
	Обоснование

	 ИТОГО

Председатель Совета

Андреевского муниципального округа

И.Н. Валуев

Приложение № 3
                                                                                     к решению Совета   Андреевского

      муниципального  округа города Севастополя

                                                                                     «Об утверждении форм  для разработки

                                                                                    муниципальных программ во внутригородском

                                                                                    муниципальном образовании города Севастополя

      Андреевский  муниципальный округ»

                                                                                    от  06 октября  2015 года  № 10/61

ПЛАНОВЫЕ  ЗНАЧЕНИЯ  ЦЕЛЕВЫХ  ПОКАЗАТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ

	№

п/п
	Целевой

показатель
	Плановое значение целевого показателя
	Фактическое значение целевого показателя
	Отклонение
	Причины отклонения

	 ИТОГО

Председатель Совета

Андреевского муниципального округа

И.Н. Валуев